
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARU NO 1325, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONCEDE PROMOÇÃO DE
CLASSE Â SERVIDORA VATIIRA
MACHADO DE QUADRO.

O PRETEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, NO

uso de suas atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município juntamente com o que

dispõe o art.12 ao art.19 da Lei Municipaln" 4168/20A3,

CONSIDERANDO o memorando f 79612020 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Art. 10. Promover a servidora Vanira Machado de Quadro, Professora N2A,

matrícula n" 4991-3, da classe A para a classe B, a contar de janeiro de202l.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (1a) dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte (2020).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e

t)
G*:*'-l,t {*

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/


